[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От « 24 » марта  2011 г.

        № 78-I

О кандидатурах в состав административной

комиссии при администрации города Рязани

На основании письма главы администрации города Рязани (от 11.03.2011,                    № 9-298), во исполнение Закона Рязанской области от 06.12.2010 № 152-ОЗ           «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов                 и городских округов Рязанской области отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума          р е ш и л а:

1. Внести следующие кандидатуры от Рязанской городской Думы в состав административной комиссии при администрации города Рязани:

- Максимова Лариса Ивановна, председатель комитета по здравоохранению, демографической политике и социальной защите населения Рязанской городской Думы;

- Скрипченко Владимир Петрович, заместитель главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы;

- Сорокендя Владимир Анатольевич, депутат Рязанской городской Думы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости».

4. Управлению информационного обеспечения  Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети  Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы  Провоторова Ф.И.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов